













به آدرس اعلامی فسخ میگردد و کلیه خسارات قانونی ناشی از فسخ بهمه پیمانکار بوده و کارفرما در این خصوص هیچ مسئولیتی ندارد.

۸-۷. پیمانکار اقرار می نماید که دارای تخصصی و تجربه کافی در جهت خرید، نصب و اجرای مو ضوع قرارداد می باشد و از افراد ماهر و باتجربه در اجرای مو ضوع قرارداد استفاده می نماید. چنانچه بعد از عقد قرارداد خلاف این امر به هر نحوی ثابت شود کلیه مسئولیت های قانونی به عهده وی بوده و از موارد فسخ قرارداد تلقی می گردد. ضمن اینکه کارفرما در این خصوص میتواند علاوه بر جبران کلیه خسارات وارده مبلغ ضمانت نامه را بعنوان خسارت به تملک خود در آورد.

۸-۸. چنانچه پیمانکار از اجرای ملاتذ قرارداد طرف مهلت مقرر به هر نحوی امتناع نماید یا بهانه بیاورد کارفرما میتواند ضمن فسخ یکطرفه قرارداد و مطالبه کلیه خ خسارات مو ضوع قرارداد به هر شخص حقیقی یا حقوقی دیگر واگذار نماید و پیمانکار در این خصوص حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.

۸-۹. پیمانکار حق واگذاری موضوع قرارداد را جزئاً و کلاً به شخص ثالث ندارد.

۸-۱۰. پیمانکار موظف است در انجام مو ضوع قرارداد از مواد و مصالح مرغوب و درجه یک طبق استاندارد و مشخصات مندرج در اسناداستعلام بهاء برای انجام موضوع قرارداد با تأیید دستگاه نظارت استفاده نماید

۸-۱۱. پیمانکار موظف است در رابطه با تاریخ و محل تحویل و اجرا پروژه با کارفرما طی نامه کتبی هماهنگی نماید.

۸-۱۲. پیمانکار اعلام نموده کلیه اسناد و مدارک موضوع قرارداد را کاملاً مطالعه و از مفاد آن کلاً و جزئاً مطلع میباشد. اطلاع حاصل و از چگونگی و نحوه آن آگاه می باشد و تمامی مشخصات جزء لاینفک این قرارداد می باشد.

۸-۱۳. ارائه بیمه نامه مسئولیت مدنی قبل از تحویل دستور کار از طرف دستگاه نظارت الزامی می باشد.

۸-۱۴. کلیه هزینه های جانبی از قبیل هزینه های اجرایی، فنی، حمل و نقل، حفاری، نصب، تأمین نیروی انسانی و بیمه و مالیات مربوط به نیروها، محیط کار و تأمین ابزار آلات و مصالح مورد نیاز... بهمه پیمانکار می باشد.

۸-۱۵. پیمانکار متعهد است کلیه تدابیر لازم برای جلوگیری از وارد شدن خسارت و آسیب به موضوع قرارداد را اتخاذ نموده و هر گونه خسارتی به موضوع قرارداد وارد شود که ناشی از سهل انگاری پیمانکار باشد خسارت وارده عیناً از محل مطالبات پیمانکار کسر خواهد شد.

۸-۱۶. پیمانکار با اطلاع کامل از مشخصات، مقتضیات جغرافیایی و آب و هوای محل اجرای موضوع قرارداد متعهد گردید بهترین روش و اصول متداول فنی را بکار برده و استانداردهای تخصصی، حرفه ای و حفاظتی را معمول نماید و جهت انجام وظایف در این قرارداد، حداکثر مهارت دقت و جدیت را بکار برد.

۸-۱۷. در صورت تعطیلی پروژه بدون کسب اجازه کتبی از کارفرما قرارداد فسخ می گردد و پیمانکار حق هر گونه اعتراضی را

از خود سلب می نماید.

شهرستان شهرداری، شهر فردوسیه، خیابان امام خمینی (ره)  
تلفن: ۰۳۱ - ۳۱۱۱۱۱۱ - ۶۵۸۸۸۸۸۸





